
+370 682 21414 

info@kineziterapijosklinika.com 

www.kineziterapijosklinika.com 

 

 

 

SPECIALUS PASIŪLYMAS  
Draudimo brokerių bendrovės „AON BALTIC“ klientams 

 
Veikiausiai daugeliui puikiai žinoma, kad kineziterapija  
veiksmingai padeda gydyti tiek ūmius, tiek lėtinius sąnarių, 
raumenų, stuburo, skausmus bei traumas. Tačiau norime 
atkreipti dėmesį, kad kineziterapijos pagalba taip galima 
veiksmingai spręsti ir tokias problemas kaip galvos skausmas ir 
svaigimas, spengimas ausyse, galūnių tirpimai ir kt. 
Tad jei kamuoja šie ar panašūs simptomai – kviečiame 
nekentėti ir pasinaudoti šiuo specialiuoju pasiūlymu. 
Pirminės kineziterapeuto konsultacijos metu Jums bus 
atliekamas detalus funkcinis ištyrimas, kurio metu bus 
išsiaiškinamos Jūsų skausmo priežastys ir parenkami jų 
sprendimo būdai.   

Jau pirmo vizito metu bus atliekamas pradinis gydymas. „Kineziterapijos klinikoje“ taikomos tiek 
aktyvios (mankštos ir pratimų), tiek pasyvios (manualinės terapijos) kineziterapijos formos. Gydymo 
metodai parenkami atsižvelgiant į paciento problemos specifiką, individualius poreikius bei 
galimybes.  

                        Paslauga                                Standartinė kaina    Specialaus pasiūlymo kaina:  
Pirminė kineziterapeuto konsultacija                               60 eur.                                   45 eur.                      
                                                      
 

Masažas – efektyvi ir plataus pritaikymo reabilitacijos 
priemonė. Jo pagalba galima spręsti įvairius nugaros, kaklo, 
galūnių, raumenų skausmus; kraujotakos ir limfotakos, nervų 
sistemos problemas; pagreitinti reabilitaciją po traumų ir 
operacijų ir pan. Dažniausiai išskyriamos dvi masažo rūšys – 
gydomasis ir atpalaiduojantis. 
Atpalaiduojantis masažas - relaksacinė ir prevencinė 
priemonė, kurios metu gerinama kraujotaka, mažinama 
psichologinė bei raumenų įtampa ir pan.  
Gydomasis masažas – yra orientuotas į konkrečią paciento 
problemą, padeda veiksmingai mažinti skausmą bei pasiekti 
teigiamų rezultatų įvairių ligų gydyme bei atkurti pažeistas 
organizmo funkcijas. 

Jei kamuoja nuolatinis nuovargis ar raumenų įtampa, kraujotakos problemos, kaklo, pečių juostos 
ar nugaros skausmai – kviečiame pasinaudoti specialiu pasiūlymu ir registruotis masažo procedūrai.   
Masažą „Kineziterapijos Klinikoje“ atlieka tik kineziterapeutai, turintys ne tik masažo, bet ir 
manualinės terapijos žinių bei įgūdžių. Prieš pradėdami bet kokia terapiją ar gydymą, visų pirma 
atliekame nuodugnią paciento apklausą ir detalų fizinį ištyrimą. Išsiaiškinus problemos priežastį – 
gydymas būna daug efektyvesnis ir greitesnis. 

                              Paslauga                                    Standartinė kaina    Specialaus pasiūlymo kaina:  
 Viso kūno masažas (gydomasis/atpalaiduojantis)               70 eur.                                  50 eur.                           
  Nugaros masažas (gydomasis/atpalaiduojantis)                 50 eur.                                  38 eur.  

 

mailto:info@kineziterapijosklinika.com

